
* FISCALIA 
tfü41Wii9:tB· :t 

RESOLUCIÓN No. Q 0425 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas 
por el artículo 251 ". numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4°. 
numeral 22. del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. NOMBRAR, con carácter provrsional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, as¡ 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 
ANDRÉS HERNANOO 14 010 335 ASISTENTE DE FISCAL III 14588 DIRECCIÓN 
CORTÉS CÁRDENAS SECCIONAL - TOLIMA 

2 JIMENA FIGUEROA 65 768 595 TECNICO INVESTIGADOR 14881 DIRECCIÓN 
SALAZAR 11 SECCIONAL - TOUMA 

3 GERMAN DAVID CUELLAR 12271960 TECNICO INVESTIGADOR 14688 DIRECCIÓN 
SANCHEZ 1 SECCIONAL - TOLIMA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

Dada en Bogotá D. 

FRAN51fCO ROBER 
(f-,Fiscal Ge 


	image_001.pdf (p.1)

